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1. Turun yliopiston ylioppilaskunnan lausunto Opiskelijoiden liikuntaliiton (OLL)
kuntavaalitavoitteista

Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY) kiittää mahdollisuudesta lausua Opiskelijoiden
liikuntaliiton kuntavaalitavoitteista. Ylioppilaskunta haluaa kiittää Opiskelijoiden
liikuntaliittoa kuntavaalitavoitteiden valmistelusta, sillä ne ovat pääpiirteittäin hyviä ja
kannatettavia arkiliikunnan lisäämiseksi ja matalan kynnyksen liikuntapalvelujen
takaamiseksi.

Kiitämme tavoitetta saada kunnat ottamaan liikunta-asiat ennaltaehkäisevän terveystyön
strategiseksi painopisteeksi tulevalla valtuustokaudella.

Haluamme painottaa, että kuntavaalitavoitteiden kirjaamisen ja hyväksymisen lisäksi
OLL:n tulee panostaa jäsenjärjestöjensä tukemiseen kouluttamalla ja viestimällä
liikuntateemaisista kuntavaalitavoitteista vielä tämän vuoden aikana.

Kaupunkipyöräverkostoja tulee kasvattaa – ne tarjoavat loistavaa hyötyliikuntaa myös
opiskelijoille

TYY kannattaa ensimmäistä kuntavaalitavoitetta. Opiskelijat kuuluvat siihen joukkoon,
joka omaksuu ensimmäisenä uudet liikenneratkaisut, kuten kaupunkipyörät. Turun
kokemukset osoittivat, että opiskelija-asutuksen läheisyyteen sijoitetut
kaupunkipyöräasemat ovat kaupungin käytetyimpiä. Kaupunkipyöräverkostot on
ulotettava kaupungeissa, opiskelija-asuntojen, koulujen ja opiskelupaikkojen äärelle.

Läheltä liikkeelle – kampusalueille tulee rakentaa ulkoliikuntapaikkoja palvelemaan
niin opiskelijoita kuin lähiseudun asukkaitakin

Kuntavaalitavoitteiden toinen teema käy yhteen TYYn omien paikallisten tavoitteiden
kanssa lisätä ulkoliikuntapaikkoja kampusalueille ja kannatamme teemaa.
Ulkoliikuntapaikkojen rakentamisessa tulee panostaa monipuolisuuteen ja helppoon
saavutettavuuteen, jotta ne palvelevat mahdollisimman laajaa joukkoa kuntalaisia.

Kuntien tulee huomioida opiskelijat liikuntapaikkojen alennuksissa ja
tilavuokrauksessa

Tavoite on ensisijaisen tärkeä ja katsomme, että sen tulisi olla priorisoitu
kuntavaalitavoitteista ensimmäiseksi. Opiskelijan tuet ovat tasoltaan köyhyysrajan
alapuolella ja perustuvat merkittävin osin lainaan, joten katsomme, että on äärimmäisen
tärkeää, että kunnat huomioivat opiskelijat omana erillisenä alennusryhmänä.
Opiskeluaika ei saa muodostua esteeksi harrastaa monipuolista liikuntaa myös kuntien
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tarjoamien liikuntapalveluiden piirissä, samalla kunnat kasvattavat tulevaisuuden
liikuntapalveluiden käyttäjiä.

Turussa 20.5.2020

Sofia Engblom

Hallituksen puheenjohtaja


